הפקה ויחסי ציבור:
לאה שמעוני M.S.W.

עיצוב גרפי: תמי ברק

גרפיקה: אילנה קרויסטורו

ההוצאה לאור:
מנכ"ל שמעון שמעוני
ש.ע.ל. מערכות הפקה בע"מ.

מזכירת מערכת: אורית חסון

מען המערכת:

הצורן וא' א.ת.ח. נתניה 42506
טלפון: 09-8851055
פקס: 09-8851056

ציור העטיפה: אלפרד שטיינגליץ 1919

גליון 7, מאי 2001, אייר תשס"א

תיקון הלב – יהדות ופסיכותרפיה

פסיכותרפיה: מהותה ומקורותיה בראי היהדות

- 5 אהרון רבינוביץ.
11 אגדת דוד והתהום - מאריאנה רוח-מדבר

עין הנפש – עיונים פסיכולוגיים בספרות ובאמנות

וינסנט הקדוש - מניפסט של אותנטיות מוחלטת (חלק א)